
Kupní smlouva číslo 107/2019
( m VZQ080095)

uzavřená podle Zákona C. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Knptíjfcf:: Psychiatrická nemocnice &vUčkův Brod
580 23 , HavUčkův Brod , Rozkošská 2322
Zastoupená: MUDr. Jaromír Mašek , ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB pobofika Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických :
p. Iva Aubusová, referent zásobování a provozu

tel: , mob.:
e-mail:

Povéřen jednáním ve včcech smluvních :
p. Ing. Vladunír JaSčeg, vedoucí PTU

tel: , mob.:
e-mail:

Prodávající: BŮROPROFI, s. r.o.
370 Ol, České Budéjovice , Hlinská 2
Zastoupená: TomáiFaltus , key account manager
IČO : 625 02 034
DIČ : CZ 625 02 034
Bankovní spojení: Oberbank AO pobočka České Budějovice
Číslo úftu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a smluvních:
p. Tomáš Faltos , key account manager

tel; , mob.:
e-mail:



a

Předmět smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat
kupujícímu kancelářské potřeby, dle této kupní smlouvy a specifikace zadavatele.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané kancelářské potřeby od prodávajícího
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Dodávka kancelářských potřeb se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud bude
řádně předána kupujícímu v místě plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího
listu oprávněnými zástupci obou strm.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaným kanceláhďcým potřebám okamžikem jejich
převzetí.

5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky
Je ajsou:

platné nonny ČSN
předpisy platné v době provedení dodávky
odpovídající vyhlášky a smSmice
podmínky žádosti k podání cenové nabídky
specifikace zpracovaná objednatelem
tato kupní smlouva B. 107/2019

6. K podání objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

- Iva Aubugová, referent zásobovánf a povozu, tel.: , mob.:
e-mail:

7 Objednávka, bude prodávajícímu doručována na:
- e-mail:
- telefonní číslo : , mobil:
- kontaktní osoba: Petra Voprialová

m.
Kupní cena

l. Kupní cena za dodané kancelářské potřeby je uvedena v příloze číslo l a byla sjednána na základe
výbérového řízení (VZMR) - "Nákup kancelářských potiteb".

2. Smluvní cena uvedená v příloze číslo l je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na řádné
dodání kancelářských potřeb a souvisejících nákladů a poplatků nezbytaých pro kompletní
realizaci dodávky, včetně nákladů na dopravu.

3. DPH k ceně dodávky bude stanoveno v souladu s obecné závaznými předpisy o DPH platnými
v čase fidcturace.

4.
IV.

Platební podmfnky

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financováni nákupu kancelářských potřeb a zavazuje se
prodávajícímu za celé řádně a bezvadně dodané dodávky zaplatit.



2. Cenu zadodané kancelářské potřeby uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavené faktury.
Zálohové faktury nebudou poskytovány.
Faktury budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

3. Na základě oběma stranami potvrzeného dodacího listu vystaví prodávající daňový doklad
splňující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Kupující je
oprávnén viátif vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do .lhůty splatnosti. V takovém případe
nen( kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti začíná béžet dnem doručení
bezvadného daňového dokladu. Součástí faktury bude oboustranné potvrzený protokol o předání a
převzetí dodávky.

4. Faktura bude zpracovaná dle § 28, žák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění
a musí obsahovat veSkeré náležitosti daňového dokladu. Není-li dodavatel plátcem daně z přidané
hodnoty, vystaví fakturu jako účetní doklad v souladu se zákonem o účetnictví (žák. é. 563/1991
Sb., v plátnem žnSňI);' '

5. Doba splatnosti faktury se stanoví na 30 dnů ode dne doručení faktuiy kupujícímu.
6. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

měně.

v.
Termín a místo plnění

l. Plniní smlouvy: od 01.01.2020do31. 12.2021
nebo do vyčerpání finančnfho Unitu 1.990.000,- KS bez DPH

2. Místo plnění smlouvy:
- Psychiatrická nemocnice Havlíčkiv Brod, Rozkošská 2322 - centrální sklad materiálu

3. Prodávající se zavazuje kancelářské potřeby dodávat dle dílcích objednávek v termínu do 2
pracovních dnů.

4. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v dobč od 07:00 - 14:00 hod.
(případně v jiném termínu dle dohody).

VI.
Předáni a převzetí dodávek

,/

l. Prodávající dodá kancelářské potřeby na svůj náklad a své nebezpečí, řádné a v čase vymezeném
touto smlouvou na základě dUčích objednávek.

2. Prodávající se zavazuje dodat kancelářské potřeby v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy,
právním předpisům a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadné dodané kancelářské potřeby od piodávajícfho převzít.
Řádně a bezvadně dodanými kanceléfskými potřebami se rozumí takové, které jsou bez vad a
nedostatkfl, jež nebrání jeho užíváiií.

4. Předání a převzetí kancelářských potřeb nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí
oběma smluvními stranami.

5. Kupující je oprávnén ke kontrole dodávek kancelářských potřeb prostřednictvím-oprávněné osoby:
p. Iva Aubusnvá, p. Jolana Práiková a p. Petra Machová .
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je : p. Tomáš Falhis. i

6. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkflm stanovených obecné závaznými
právními předpisy, zejména zákonem 6. 22/1997 Sb" o technických požadavcích na^yýrobky v
platném menta normám ČSN, a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.



7. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují přfsl.ušné obecně
závazné právní předpisy a normy ČSN a EN (zejména dodací list).

vn.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodané a kupujícím převzaté kancelářské potřeby poskytuje prodávající záruku. Záruční doba
frvá 24 měsícůa začlná.běžet dnem předání a převzetí dodávky, s

2. Majf-li dodané kancelářské potřeby zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít.
Prodávající se zavazuje do 10-tí pracovních dnfl nahradit takové zboží bezvadným.

3. Rékl8imáóe'staytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tří dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : . Prodávající se zavazuje vyKdit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejdéle do tří pracovních dnů.

vm.
Odpovědnost za vady v záruční době

l. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu písemné
u prodávajícflio reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za v6as uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. NejpozdSji do 3 dnů po domčení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujfcímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstranění reklamované vady.

Kontakt pro reklamace:
- kontaktní osoba : Petra Eiamanuvá
- telefon:
- e-mail:

K.
Smluvní pokuty

l. Nesptaí-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou vél. V, odst. 3, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny dílčí objednávky za každý započatý den
z prodlení, o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci.

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé Smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplnSnfm druhá smluvní strana způsobila.

X.
Odstoupeni od smlouvy

Za podstatné porušeni smlouvy, opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:



l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmStem plnění této
smlouvy

2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo be2důvodně přeruší dodávání
předmětu koupě ;

3. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných
předpisů

4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášeni konkurzu na prodávajícího

XI.
ZávSrečaá ujednání

l; Ujednfihí léto klikli'sňilouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, všech spkitností originálu, z nichž tři
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to napf.
na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registm smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Sttany této
smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí.

PMohy:

- příloha číslo l: cenová nabídka po e-aukci

V Havlíčkově Brodě dne 04. 12.2019 V Hradci Králové dne06. 12.2019

MUDr. Jaromír MaSek
ředitel PN
kupující

Tomáí Faltns, na základě plné moci
key account manager

prodávající



i, PHIoKa 6.3 . cenová nabídka po položkách

Polež
P>jh>i>ka . Ittžev - PBpte

7

8

9

10
11
12
13

14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28
29

30

31
32

33

34

35

36

Barevné ! il >20 listů
BariérováneleicíY's ražná áska éervená/bílá
Bloček samolepicí 76 x 76 mm, žlutý, 100 listů,
o, atřen la;(cf vrstvou ; iisovateln'
Blok - X, A4, boční kovová vazba, perforace, 80
listů linkován'

Blok A5, kovová spirála, 50 linkovaných listů s
erforacl min. 70 /m2

Blok poznámkový A6, HV spirálová, 40 listů,
linkován'
Blok oznámko 'l en' A4 éisť bfl" sólistů
Děs 2-kroužkové hřbet 2 cm last modré
Desk 2-kroužkové hřbet 2 cm last trans arentnf
Děs nás is A4 last boénfka s barevn mix
Děs nás is A4 last vodorovné ká s červené
Desk na s is A4 last vodorovné ka s modré
Děs na s is A4 last vodorovné ka s zelené
Desky spisové s tkanicí, A4 , Mréček , černé ,
le enka min. 120 /m2
Diář denní A4 koženko čem
Diář denní AS - černé 143x205 mm
Diář měsíční PVC kapesní, černá, vnBřnI lok,
79x179 mm
Drátk Standard 23/15 1000 ks
Dra Standard 23/8 1000 ks
Etike cenové 32 x 19 mm 20 bílé 1000 ks
Etik kulaté B 12 mm 270 ks červené
Etik univerzální 105 x 74 mm A4 800 ks bílé
Etike univerzálnf 38x21 2 mm A4 6500 ks bílé
Etik univeneální 48 5 x2S4 mm A4 4000 ks bílé
Etik univerzální 70x42 3 mm A4 2100 ks bílé
Fólie laminovací 216 x 303 mm, A4, 175 mikronů,
100 ks, pro laminovánf za tepla,
standartni/antistatická, vhodná do všech typů
stolních laminótorů ovroh leskl 'Imstn '

Jednorázový korekénf strojek, pro všechny druhy
korektur, min. 6 m návin , min. 4, 2 mm stopa ,
a likace středem okamžitá možnost re sání
Kalendář stolnf Plánovací karta 211x148 mm
Kalendář stolní Poznámko ' 246x960 mm
Kanceláfeké spony, 75 mm , 25 ks, pro dočasné
spojeni standardnfch papfrových příloh , pozinkovaný
drát oblá/š( ová
Kostka l ená 9x9x6 cm bílá
KresKcf karton A4 180 200 ks
Laminovací fólie A3 pro laminováni za tepla, 125
Mm , 100ks , standartnl / antistatická, vhodná do
všech u stolních laminátort ovrch leskl'/matn'
Laminovací fólie čiré, 111 x154, A6, 125 mic, 100
ks, pro laminováni za tepla, standartnl/antistatická
.vhodná do všech typů stolních laminátorů . povrch
leskl'/rnatn'
Laminovací pouzdra A3 se smérovacf technologif,
125mic 100 ks

Laminovací pouzdra A4 se směrovacf technologii,
175mic 100 ks

au

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks

bal.
bal.
bal.
ks

bal.
bal.
bal.
bal.

bal.

ks

ks
ks

ks

ks
bal.

bal.

bal.

bal.

bal.

CflluzaM, l(Kč
ItežDPIfl

BM.
mnoirtví

zatnňg

200
40

za
ptulpnkl.

odběr
DU

100

80

40

80

80
80
168
100
100
100
40

2400

40
200

300

20
20

200
60
60
48
80
8

40

200

700
600

40

200
40

20

20

12

40



37

38
i-39

40

41

42

43

44

45

46
47
48
49
50
51
52

53

54
55

56

57
58
59
60

61

62

63

64

65

66

67
68
69
70

71

72

73

růžová
zelená
žlutá

červená
světle modrá
svétle zelená
žlutá

Lepidlo - tepicf tyčinka, pro lepeni papíru , kartonu a
fotografie . náplň min.20 g , nevysychajfcf náplň bffi
rozpouštědel a toxických látek, požadováno'dodánf
roduktového listu - bu ftalátů

Le Idlo u HERKULES 13Q
Le idlo u HERKULES 250
Llner 0, 3 mm, se zvýšenou pružností v kovové
objímce, červený, délka stopy 2200 m, jemný
lasto ' hrot

Liner 0, 3 mm, se zvýšenou pružnosti v kovové
objímce, modrý, délka stopy 2200 m, jemný plastový
hrot

Liner 0,3 mm, se zvýšenou pružnosti v kovové
objímce, zelený, délka stopy 2200 m , jemný plastový
hrot

Liner 0, 3 mm, se zvýšenou pružností v kovové
objímce, Berný, délka stopy 2200 m , jemný plastový
hrot

Má net kula ' 16 mm ob e'n' čem'
Magnety, prilměr 20 mm, 6 ks, mix barev,
ferit

Má a na s is A4 karton 3klo
Má a na s is A4 karton 3klo
Má a na s is A4 karton 3klo
Má a nás is A4 raš án Sklo
Má a nás is A4 reš én Sklo
Má a nás Is A4 reš én 3 klo
Má a nás is A4 reš án 3 klo
Motouz jutový, 200g, 500 x 2 tex, návin 200 m , pro
účely Pevnéh° staženi balených pfedmětů , zejména"
velk' h trans rtovan' h krabic
Na Iň 4441/GS velkoobsahová testová modle
Na Iň 4442 E velkoobsahová kovová modré
Náplň do korekéniho strojku , min. 6 m návin, min.
4,2 mm stopa , aplikace středem, okamžitá možnost

re sáni

Na Inda sešívá 24/6 1000 ks
Na lňX20 maloobsahová modla
Obálk C5 bez okénka samoto icl bílé, 1000 ks
Obálk C6 bez okénka šamote ief bílé 1000 ks
Obaly "L" A4 nezávésné , matné 115>jm , 10 ks

last

Obaly "U" A4 závěsné, lesklé , 50 pm , lOOks
last. hladk- ' '" ' ~"~'

Odkladač lasto ' A4 trans arentnl koufb '
Papír kopírovací, A3, gramáž 80g/m2, 500 listů v
balenl^bělost min. 168 ÓIE, opacita min 92,5
DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM
Papír kopfrovacl, A4, gramái 80g/m2, 500 listů v
balení, ̂ bělost min. 168 CIE, opacita min 92,5
DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM
Papír kopfrovacl, A4, gramáž 80g/m2, 500 listů v
bale"'. ^bélo8t min. 146 CIE, opáčila min. 91,
DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM
Pa [r růkle ' 1000 listů A4 40
Páska balicí 3M 50x66 m nehlučné hnědá
Páska balicí 48 mm x 66 m trans arentnf
Páska balicí 50 mm x66 m trans arentnf
Páska lepicfuniveizálnf 19mmx33m, 8ks,
jednostranné akrylét na vodnf bázi, pro
mnohostranné využiti, průhledná, odolná proti
té eln' vlivům oka evnost
Páska znaékovacf samolep. pevná, PVC, 50 mm x
33 m žluto-černá
Pastelk sada 12 barev nelámavé

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks

bal.
ks

bal.
bal.

bal.

bal.

ks

bal. (500
listů)

bal. (500
listů)

bal. (500
listů)

ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks

1100

80
240

600

300

200

600

100

100

160
200
100
40
40
40
40

120

80
40

200

260
40
40
80

2000

200

100

15

435

3400

2

20
400
400

20

40

200



74

ř-

Pero kuličkové, horní stiskacf, provedenf plast, kov či
kombinace (úchopové část může být pogumovaná),
barva různé provedení, šffka stopy min. 0,5 mm,
délka stopy min. do 1200 m, vyměnitelná náplň,
e onomické tvarovánf

75 Po isovaé oboustnann'sada 10 barev
76 Po isovaé na textil 1 8 mm čem'

Popisovaé peimanent 2-5 mm, nevysychavý, černý,
na Iň na lihové bázi

yg Popisovač permanent 2-5 mm, nevysychavý,
červen' na Ifl na lihové bázi

79 P isovaé emianent 1 mm čem' válco hrot
80 Po isovaé ermanent 1 mm zelen' válco ' hrot
81 Po isovač ermanentlmm červen' válcová hrot
82 P isovač emianent 1 mm mód ' vélco ' hrot
83 Po isovaé tabule obi'hrotSmm éern'
84 Po isovač tabule ' obi'hrot 5 mm červen"
85 Po isovaétabulo 'obi'hrot 5 mm zelen'
86 Po isovaétabul ' ob'hrot5mm mód '

Pořadač pákový, A4, 7, 5 cm , černý mramor,
87 karton , dvoukroužkové pákové mechanika,

uzavírací mechanismus kovové li hflietnl otvor
Pořadač pákový , A4, Sem , Barvený, karton,
dvoukroužkové páková mechanika. uzavfracf
mechanismus kovové liš hřbetnf otvor
Pořadač pákový , A4, 5cm , modrý, karton,
dvoukroužkovó páková mechanika , uzavfracf
mechanismus kovověli hřbetnl otvor
Pořadač pékový , A4, t5cm , žlutý, karton,
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací
mechanismus kovové liš hřbetnl otvor
Pouzdro na doklad 8 5x11 5 cm tramvaenka
Pravítko plastové, transparentní, délka 20 cm,
šlfl<a 24 mm tksušťka min. 2 mm
Pravítko plastové, transparentní, délka 30 cm,
šířka 34 mm tlouitka min. 2 mm
Připínáčky é. 222 , průměr hlavičky 10 mm , hlava
kruhového tvaru , cetokovové, 100 ks , barva kovová
šedá , délka hrotu 11 mm , průměr koncové části 14
mm

Razítkové barva černá, barva k doplněn (
razftkovaclch podušek a páskových razítek , min. 25
ml bezol ová barva barva odolná UV zářeni
Razítková barva červené, barva k doplněni
razltkovacfch podušek a páskových razítek , min. 25
ml bezoleová barva barva odolná UV záření
Razítková barva modrá, barva k doplněni
razltkovacích podušek a páskových razítek , min. 25
ml . bezoleové barva barva odolná UV zéfenf
R lovazačMnezávěsn" last mód '
R hlovazačA4nezávěsn' test červen'
R hlovazačA4nezávésn' last íl '
R hlovazaéMnezávěsn' last zelen'
Sešit A5 linka 60 listů
Sešit 424 A4 linka 20 listů
Sešit 464 A4 linka 60 listů
S isovédesk kov. kli bflé
Spony kancelářské délka 32 mm, 100 ks, špičaté,
pro doéasné spojeni standardních papírových příloh ,
cainkovan'drét oblá/ší ová

Spony kancelářské délka 50 mm , 100ks, pro
dočasné spojení standardních papírových přfloh ,
ozinkovan'drát oblá/šl ová

TaSka obchodní B4, "X" dno, 130g, samolepicí s
áskou bflá 1 ks

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98
99
100
101
102
103
104
105

106

107

108

ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal.

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

bal.

bal.

ks

1200

300
300

300

200

1000
100
200
100
40
40
40
40

240

120

80

120

900

80

40

60

240

80

120

40
40
40
40

200
120
120
120

600

40

4000



114

! 115

'116

117

118

119

120

121

122

123

124

Tem rove ba v kelímku 20 ml 12 barev
Tužka rafflová tvrdost č. 1 dřevo bez e
Tužka rafflová tvrdost 6. 3 dřevo bez e
Tužka rafflové tvrdost 6. 2 dřevo bez e
Vodové ba v lastové krabičce 12 barev
Záznamní kniha A4, linka, 96 listů, desky různý
desisn
Záznamní kniha AS, linka, 96 listů, desky různý
desisn
Záznamní kniha A6 linka s ABC 100 listů
Zvýrazňovač 1-4 mm , oranžový , klínový hrot, na
všechn druh ;a Iru s reflexním inkoustem
Zvýrazňovaé 1-4 mm , růžový , klínový hrot, na
všechn druh a Iru s reflexním inkoustem
Zvýrazňovač 1-4 mm , zelený , klínový hrot, na
všechn druh a (m s reflexním inkoustem
Zvýrazňovaé 1-4 mm , žlutý .klínový hrot , na
všechn druh a Iru s reflexním inkoustem
Zvýrazňovač, klínový hrot 2-5 mm , žlutý, na
všechny dmhy paplm , inkoust nevysychá ani při
dlouhém otevřeni fluorescentnf barva
Zvýrazňovač . klínový hrot 2-5 mm , oranžový, na
všechny druhy papíru , inkoust nevysychá ani při
dlouhém otevřeni fluorescentnl barva
Zvýrazňovaé . klínový hrot 2-5 mm , růžový, na
všechny druhy papíru , inkoust nevysychá ani pň
dlouhém otevřeni fluorescentní barva

Zvýrazňovač . klínový hrot 2-5 mm , zelený, na
všechny druhy papíru , inkoust nevysýchá ani pň
dlouhém otevřeni fluorescentnl barva

ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

156
1000
200
500
40

400

100

40

100

200

100

200

200

40

100

200

C0DA CÉLKEW ' NABÍ IWVÁ CBNA

Ke bez
I H

Kč

Kčví. DPH

744 850 Ki

186 376 Ke

9010261%

Hodnoty dopočftané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.
Cenová nabídka bude přílohou kupní smlouvy.
Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházejlcf období a
nezavazuje kupujfcfho tento objem zboží odebrat.
Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálnfch potfeb zadavatele.

jŽMn* >|wlai> NN^ in(t mitonuu timtnBtu.
Ceny Jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním
plněním (balné, doprava, pojlíténl, celní, bankovní a ostat-poplatky apod. ).

Datum a podpis oprávněné osoby : 2. 12.2019

Tomáš Fattus, na základě plné moci


